
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 124 Date : dimanche 12 mars 2017
Partants : 122 Distance : 4,8 km
Classés : 122 Moyenne : 39,816 km/h

Rang Doss UCI-Id Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 36 10015458043 TILLIER Quentin OLYMPIQUE C.V.O. Junior 0:07:14
2 54 10015668009 ZEHNICH COLMART Mathis CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn05 s
3 64 10015601220 LOUVEL Matis VC ROUEN 76 Junior à 00mn20 s
4 19 10015668211 AZE Alex ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
5 1 10015600513 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 00mn30 s
6 14 10023981212 HOTSON Kieran HMT JLT CONDOR CT Junior à 00mn31 s
7 92 10028304479 DUPUY Silouane Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior
8 49 10026207764 BACHERY Julien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn33 s
9 52 10023512275 HUYET Baptiste CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn34 s
10 18 10023888656 TORRIE Timothy HMT JLT CONDOR CT Junior à 00mn35 s
11 50 10015531603 ELOY Maxime CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
12 47 10025943541 PINSON Damien VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 00mn36 s
13 11 10015460770 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior à 00mn37 s
14 10 10016260618 NONNEZ Théo PARISIS A.C. 95 Junior à 00mn38 s
15 57 10023548853 GLAUDIN Axel UV NEUBOURG Junior à 00mn39 s
16 56 10025835427 DUVIVIER Alexis UV NEUBOURG Junior à 00mn41 s
17 81 10023571081 DELBOVE Joris CDC AUBE DE LA FFC Junior
18 79 10026416518 BEURVILLE Maximilien CDC AUBE DE LA FFC Junior à 00mn42 s
19 13 10016157251 WHITE Charlie HMT JLT CONDOR CT Junior à 00mn43 s
20 63 10025584944 LESEUR Brian VC ROUEN 76 Junior à 00mn44 s
21 6 10027528984 PLAISANT Julien CM AUBERVILLIERS 93 Junior
22 16 10023848038 MITRI James HMT JLT CONDOR CT Junior
23 20 10025747521 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn45 s
24 83 10023514905 MARQUELET Jessy CDC AUBE DE LA FFC Junior
25 66 10015601927 WAREE Mathieu VC ROUEN 76 Junior
26 15 10023916342 PRYDE Struan HMT JLT CONDOR CT Junior à 00mn46 s
27 65 10015452686 ROUSSEL Hugo VC ROUEN 76 Junior
28 58 10025269389 LAURENT Joffrey UV NEUBOURG Junior à 00mn47 s
29 5 10015841494 PELLEGRINELLI Théo CM AUBERVILLIERS 93 Junior
30 61 10026757230 CARLOT Matéo VC ROUEN 76 Junior
31 117 10025393166 MIDELET Léandre Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISEJunior à 00mn49 s
32 76 10027071468 JAOUEN Tristan CDC YVELINES DE LA FFC Junior à 00mn50 s
33 62 10025749339 HANSART Philéas VC ROUEN 76 Junior
34 131 10015669221 MACRON Anthony Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 00mn51 s
35 8 10015448949 CLAY Antonin PARISIS A.C. 95 Junior à 00mn52 s
36 86 10026893939 DEMARCQ Nathan CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior
37 45 10016307805 HOURIEZ Louis VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 00mn53 s
38 3 10025759140 DUPUY Quentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior
39 21 10027355091 LAMY Valentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn55 s
40 43 10027112490 GIRARDOT Nathan VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 00mn56 s
41 2 10015683062 DISCONTIGNY Maxime CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 00mn57 s
42 129 10015460164 HOEZ Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior
43 4 10026286273 GUDESTE Thomas CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 00mn58 s
44 73 10027284060 CARRE Matthieu CDC YVELINES DE LA FFC Junior
45 85 10025474204 BREMONT Lucas CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior
46 23 10015457134 NOEL Julien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn59 s
47 72 10015460871 SUZZONI Tristan US METRO TRANSPORTS Junior
48 128 10026065601 COLPIN Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 01mn00 s
49 109 10015675685 CORTOT Louis Mixte AS CORBEIL ESSONNES / AC LEONARDEJunior
50 53 10015684678 MAGNIEZ Théo CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
51 25 10048694081 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn01 s
52 107 10023520359 PODESTA Nathan Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior
53 68 10015451474 KERRAUD Erwann US METRO TRANSPORTS Junior
54 90 10026317801 TABARY Paul CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior à 01mn03 s
55 71 10023515309 PORCU Enzo US METRO TRANSPORTS Junior
56 75 10027732381 JAHAN Baptiste CDC YVELINES DE LA FFC Junior à 01mn04 s
57 124 10023519955 OCHOA Pablo Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 01mn05 s
58 87 10025320822 DEVILLIERS Théo CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior
59 60 10025661029 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior
60 31 10023513184 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 01mn06 s

10ème BOUCLES DE SEINE ET MARNE - SOUVENIR B. MAILLET JUNIORS
SAINT REMY DE LA VANNE
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT CONTRE-LA-MONTRE INDIVIDUEL (1er tronçon)



61 125 10026918793 VILLEMIN Alan Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior
62 77 10027673979 SOISSONS Alexis CDC YVELINES DE LA FFC Junior à 01mn07 s
63 51 10027106531 HRMO Milan CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 01mn08 s
64 82 10026197458 LEBLOND Hadrien CDC AUBE DE LA FFC Junior
65 26 10015328105 LAMAILLE Christopher TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn09 s
66 35 10015450565 TILLIER Clément OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 01mn10 s
67 44 10027864646 GROSSEMY Grégory VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 01mn11 s
68 70 10015460467 MACE Xavier US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn12 s
69 91 10025517145 COELHO Enzo Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior
70 39 10026003458 NGUYEN VAN Maxime PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior
71 27 10025744184 MAHE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn13 s
72 130 10026726110 LEJEUNE Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 01mn14 s
73 95 10026939914 MURICE Maxime Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior à 01mn15 s
74 123 10026072873 FESSARD Eric Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior
75 7 10025322438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn17 s
76 22 10015684577 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
77 28 10028031970 METELLUS Charles André TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn19 s
78 69 10015684476 LUIS Victor US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn20 s
79 132 10027837667 TRZEBOWSKI Marc Antoine Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 01mn21 s
80 88 10023519248 JUMEAUX Louis CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior
81 32 10023517127 CHEVALIER Théo OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 01mn27 s
82 59 10026319922 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior à 01mn28 s
83 80 10025502896 BRICE Aurélien CDC AUBE DE LA FFC Junior à 01mn31 s
84 41 10026623349 SOLUCH Baptiste PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior à 01mn32 s
85 40 10027583952 REMY Thomas PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior
86 106 10027512517 LETESTU Quentin Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior
87 24 10027274158 ROCHE Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
88 103 10015683264 DUBREIL Vitaly Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 01mn35 s
89 78 10027115726 THOCQUENNE Aurélien CDC YVELINES DE LA FFC Junior
90 9 10026274553 DEMAZURE Aurélien PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn38 s
91 48 10027672262 RENAUDIN Loic VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 01mn39 s
92 30 10026154315 THICOT Elvin TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn40 s
93 34 10027065913 JOYE Luka OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 01mn41 s
94 55 10026121373 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG Junior
95 33 10027899911 DEMANET Thomas OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 01mn42 s
96 111 10025487338 PECOME Romain Mixte AS CORBEIL ESSONNES / AC LEONARDEJunior
97 108 10025359016 WOLFERSBERGER Adrien Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 01mn43 s
98 46 10026407020 ISIDORE Axel VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 01mn47 s
99 89 10025941622 PIAU Quentin CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior à 01mn48 s

100 12 10015457538 SILVA Lucas PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn49 s
101 29 10027630735 OUEDRAOGO Mickaël TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn51 s
102 74 10027115625 FORGET Quentin CDC YVELINES DE LA FFC Junior à 01mn52 s
103 121 10049797053 DUBOIS Romaric Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 01mn53 s
104 116 10027540708 JOURET Arthur Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISEJunior
105 115 10025769244 DUHAMEL Frantz Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISEJunior à 01mn54 s
106 99 10025740447 DAVIOT Florian Mixte UC LONGJUMELLOISE / VC GARENNOISJunior à 01mn58 s
107 122 10026370038 DURIEUX Florian Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 01mn59 s
108 104 10015677911 LAFAYE Léo Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior
109 118 10028062080 SEVERS Julien Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISEJunior à 02mn00 s
110 38 10027888288 DUC Hippolyte PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior à 02mn03 s
111 113 10015688116 WEINUM Rodriguez Kimani Mixte AS CORBEIL ESSONNES / AC LEONARDEJunior à 02mn05 s
112 94 10025734787 GUILLEMOT Mathias Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior
113 105 10025579486 LETAILLEUR Rayan Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 02mn07 s
114 110 10026171287 HORNEC Sam Mixte AS CORBEIL ESSONNES / AC LEONARDEJunior à 02mn19 s
115 67 10025589287 FLACELIERE Hugo US METRO TRANSPORTS Junior à 02mn22 s
116 101 10026835638 LOBJOIE Thomas Mixte UC LONGJUMELLOISE / VC GARENNOISJunior à 02mn31 s
117 112 10051620855 VALIN LAPOINTE William Mixte AS CORBEIL ESSONNES / AC LEONARDEJunior à 02mn34 s
118 37 10025620815 DELACOUR Thomas PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior
119 93 10026826645 GUESDON Timothé Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior à 02mn55 s
120 98 10027500692 BOURSIER Alexandre Mixte UC LONGJUMELLOISE / VC GARENNOISJunior à 02mn58 s
121 97 10028348737 ALPHAND Loïc Mixte UC LONGJUMELLOISE / VC GARENNOISJunior à 03mn14 s
122 100 10048706411 LAURENT Clément Mixte UC LONGJUMELLOISE / VC GARENNOISJunior à 03mn25 s

PRIX D EQUIPE 22

1 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 00.07.19 00.07.47 00.07.48 00.22.54  
2 VC ROUEN 76 00.07.34 00.07.58 00.07.59 00.23.31  
3 HMT JLT CONDOR CT 00.07.45 00.07.49 00.07.57 00.23.31  

Nombre de clubs engagés :



4 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 00.07.34 00.07.59 00.08.09 00.23.42  
5 CM AUBERVILLIERS 93 00.07.44 00.07.58 00.08.01 00.23.43  
6 PARISIS A.C. 95 00.07.51 00.07.52 00.08.06 00.23.49  
7 UV NEUBOURG 00.07.53 00.07.55 00.08.01 00.23.49  
8 CDC AUBE DE LA FFC 00.07.55 00.07.56 00.07.59 00.23.50  
9 OLYMPIQUE C.V.O. 00.07.14 00.08.20 00.08.24 00.23.58  

10 VC AMATEUR ST QUENTIN 00.07.50 00.08.07 00.08.10 00.24.07  
11 Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 00.08.05 00.08.11 00.08.14 00.24.30  
12 CDC YVELINES DE LA FFC 00.08.04 00.08.12 00.08.18 00.24.34  
13 CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC 00.08.06 00.08.12 00.08.17 00.24.35  
14 Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGET 00.07.45 00.08.26 00.08.29 00.24.40  
15 US METRO TRANSPORTS 00.08.13 00.08.15 00.08.17 00.24.45  
16 TEAM 94 CYCLING 00.08.15 00.08.23 00.08.27 00.25.05  
17 Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUX 00.08.19 00.08.20 00.08.29 00.25.08  
18 Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPES 00.08.15 00.08.46 00.08.49 00.25.50  
19 PEDALE COMBS LA VILLAISE 00.08.26 00.08.46 00.08.46 00.25.58  
20 Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISE 00.08.03 00.09.07 00.09.08 00.26.18  
21 Mixte AS CORBEIL ESSONNES / AC LEONARDE 00.08.14 00.08.56 00.09.19 00.26.29  
22 Mixte UC LONGJUMELLOISE / VC GARENNOIS 00.09.12 00.09.45 00.10.12 00.29.09  



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 124 Date : dimanche 12 mars 2017
Partants : 122 Distance : 99 km
Classés : 78 Moyenne : 39,096 km/h

Rang Doss UCI-Id Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 131 10015669221 MACRON Anthony Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior 2:31:56
2 22 10015684577 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn40 s
3 50 10015531603 ELOY Maxime CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn43 s
4 19 10015668211 AZE Alex ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
5 14 10023981212 HOTSON Kieran HMT JLT CONDOR CT Junior à 00mn48 s
6 62 10025749339 HANSART Philéas VC ROUEN 76 Junior
7 53 10015684678 MAGNIEZ Théo CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
8 47 10025943541 PINSON Damien VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
9 13 10016157251 WHITE Charlie HMT JLT CONDOR CT Junior
10 2 10015683062 DISCONTIGNY Maxime CM AUBERVILLIERS 93 Junior
11 23 10015457134 NOEL Julien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
12 68 10015451474 KERRAUD Erwann US METRO TRANSPORTS Junior
13 66 10015601927 WAREE Mathieu VC ROUEN 76 Junior
14 64 10015601220 LOUVEL Matis VC ROUEN 76 Junior
15 10 10016260618 NONNEZ Théo PARISIS A.C. 95 Junior
16 57 10023548853 GLAUDIN Axel UV NEUBOURG Junior à 00mn52 s
17 70 10015460467 MACE Xavier US METRO TRANSPORTS Junior
18 5 10015841494 PELLEGRINELLI Théo CM AUBERVILLIERS 93 Junior
19 20 10025747521 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn54 s
20 1 10015600513 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
21 52 10023512275 HUYET Baptiste CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
22 63 10025584944 LESEUR Brian VC ROUEN 76 Junior
23 35 10015450565 TILLIER Clément OLYMPIQUE C.V.O. Junior
24 59 10026319922 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior
25 72 10015460871 SUZZONI Tristan US METRO TRANSPORTS Junior
26 45 10016307805 HOURIEZ Louis VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
27 125 10026918793 VILLEMIN Alan Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior
28 36 10015458043 TILLIER Quentin OLYMPIQUE C.V.O. Junior
29 132 10027837667 TRZEBOWSKI Marc Antoine Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior
30 24 10027274158 ROCHE Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
31 49 10026207764 BACHERY Julien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
32 130 10026726110 LEJEUNE Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior
33 65 10015452686 ROUSSEL Hugo VC ROUEN 76 Junior à 01mn00 s
34 25 10048694081 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior
35 58 10025269389 LAURENT Joffrey UV NEUBOURG Junior à 01mn04 s
36 71 10023515309 PORCU Enzo US METRO TRANSPORTS Junior
37 60 10025661029 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior
38 81 10023571081 DELBOVE Joris CDC AUBE DE LA FFC Junior à 01mn06 s
39 51 10027106531 HRMO Milan CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 01mn08 s
40 26 10015328105 LAMAILLE Christopher TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn11 s
41 8 10015448949 CLAY Antonin PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn49 s
42 11 10015460770 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior à 03mn20 s
43 18 10023888656 TORRIE Timothy HMT JLT CONDOR CT Junior à 03mn21 s
44 85 10025474204 BREMONT Lucas CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior à 03mn24 s
45 16 10023848038 MITRI James HMT JLT CONDOR CT Junior
46 54 10015668009 ZEHNICH COLMART Mathis CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 03mn25 s
47 109 10015675685 CORTOT Louis Mixte AS CORBEIL ESSONNES / AC LEONARDEJunior
48 123 10026072873 FESSARD Eric Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior
49 40 10027583952 REMY Thomas PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior
50 32 10023517127 CHEVALIER Théo OLYMPIQUE C.V.O. Junior
51 3 10025759140 DUPUY Quentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior
52 30 10026154315 THICOT Elvin TEAM 94 CYCLING Junior
53 117 10025393166 MIDELET Léandre Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISEJunior
54 77 10027673979 SOISSONS Alexis CDC YVELINES DE LA FFC Junior à 03mn46 s
55 122 10026370038 DURIEUX Florian Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 06mn30 s
56 31 10023513184 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior
57 75 10027732381 JAHAN Baptiste CDC YVELINES DE LA FFC Junior
58 7 10025322438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior
59 90 10026317801 TABARY Paul CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior
60 15 10023916342 PRYDE Struan HMT JLT CONDOR CT Junior

10ème BOUCLES DE SEINE ET MARNE - SOUVENIR B. MAILLET JUNIORS
LA FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT COURSE EN CIRCUIT (2ème tronçon)



61 29 10027630735 OUEDRAOGO Mickaël TEAM 94 CYCLING Junior
62 129 10015460164 HOEZ Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior
63 115 10025769244 DUHAMEL Frantz Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISEJunior
64 34 10027065913 JOYE Luka OLYMPIQUE C.V.O. Junior
65 83 10023514905 MARQUELET Jessy CDC AUBE DE LA FFC Junior
66 88 10023519248 JUMEAUX Louis CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior
67 124 10023519955 OCHOA Pablo Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 06mn35 s
68 128 10026065601 COLPIN Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 06mn38 s
69 80 10025502896 BRICE Aurélien CDC AUBE DE LA FFC Junior
70 12 10015457538 SILVA Lucas PARISIS A.C. 95 Junior à 06mn42 s
71 56 10025835427 DUVIVIER Alexis UV NEUBOURG Junior
72 55 10026121373 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG Junior
73 6 10027528984 PLAISANT Julien CM AUBERVILLIERS 93 Junior
74 94 10025734787 GUILLEMOT Mathias Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior à 06mn47 s
75 79 10026416518 BEURVILLE Maximilien CDC AUBE DE LA FFC Junior
76 69 10015684476 LUIS Victor US METRO TRANSPORTS Junior
77 89 10025941622 PIAU Quentin CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior
78 92 10028304479 DUPUY Silouane Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior

PRIX D EQUIPE 22

1 Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 02.31.56 02.32.50 02.32.50 07.37.36  
2 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 02.32.36 02.32.39 02.32.44 07.37.59  
3 VC ROUEN 76 02.32.44 02.32.44 02.32.44 07.38.12  
4 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 02.32.39 02.32.44 02.32.50 07.38.13  
5 CM AUBERVILLIERS 93 02.32.44 02.32.48 02.32.50 07.38.22  
6 US METRO TRANSPORTS 02.32.44 02.32.48 02.32.50 07.38.22  
7 UV NEUBOURG 02.32.48 02.32.50 02.33.00 07.38.38  
8 HMT JLT CONDOR CT 02.32.44 02.32.44 02.35.17 07.40.45  
9 OLYMPIQUE C.V.O. 02.32.50 02.32.50 02.35.21 07.41.01  

10 TEAM 94 CYCLING 02.32.56 02.33.07 02.35.21 07.41.24  
11 PARISIS A.C. 95 02.32.44 02.33.45 02.35.16 07.41.45  
12 Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUX 02.32.50 02.35.21 02.38.26 07.46.37  
13 CDC AUBE DE LA FFC 02.33.02 02.38.26 02.38.34 07.50.02  
14 CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC 02.35.20 02.38.26 02.38.26 07.52.12  

Nombre de clubs engagés :



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 124 Date : dimanche 12 mars 2017
Partants : 122 Distance : 103,8 km
Classés : 78 Moyenne : 38,921 km/h

Rang Doss UCI-Id Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 131 10015669221 MACRON Anthony Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior 2:40:01
2 36 10015458043 TILLIER Quentin OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 00mn03 s
3 19 10015668211 AZE Alex ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn12 s
4 64 10015601220 LOUVEL Matis VC ROUEN 76 Junior à 00mn17 s
5 50 10015531603 ELOY Maxime CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn27 s
6 14 10023981212 HOTSON Kieran HMT JLT CONDOR CT Junior à 00mn28 s
7 47 10025943541 PINSON Damien VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 00mn33 s
8 1 10015600513 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
9 10 10016260618 NONNEZ Théo PARISIS A.C. 95 Junior à 00mn35 s
10 49 10026207764 BACHERY Julien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn36 s
11 52 10023512275 HUYET Baptiste CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn37 s
12 57 10023548853 GLAUDIN Axel UV NEUBOURG Junior à 00mn40 s
13 13 10016157251 WHITE Charlie HMT JLT CONDOR CT Junior
14 66 10015601927 WAREE Mathieu VC ROUEN 76 Junior à 00mn42 s
15 63 10025584944 LESEUR Brian VC ROUEN 76 Junior à 00mn47 s
16 62 10025749339 HANSART Philéas VC ROUEN 76 Junior
17 5 10015841494 PELLEGRINELLI Théo CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 00mn48 s
18 20 10025747521 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
19 2 10015683062 DISCONTIGNY Maxime CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 00mn54 s
20 65 10015452686 ROUSSEL Hugo VC ROUEN 76 Junior à 00mn55 s
21 23 10015457134 NOEL Julien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn56 s
22 81 10023571081 DELBOVE Joris CDC AUBE DE LA FFC Junior
23 45 10016307805 HOURIEZ Louis VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
24 53 10015684678 MAGNIEZ Théo CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn57 s
25 68 10015451474 KERRAUD Erwann US METRO TRANSPORTS Junior à 00mn58 s
26 58 10025269389 LAURENT Joffrey UV NEUBOURG Junior à 01mn00 s
27 72 10015460871 SUZZONI Tristan US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn02 s
28 22 10015684577 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 01mn06 s
29 125 10026918793 VILLEMIN Alan Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 01mn09 s
30 25 10048694081 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn10 s
31 70 10015460467 MACE Xavier US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn13 s
32 35 10015450565 TILLIER Clément OLYMPIQUE C.V.O. Junior
33 71 10023515309 PORCU Enzo US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn16 s
34 130 10026726110 LEJEUNE Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 01mn17 s
35 60 10025661029 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior à 01mn18 s
36 132 10027837667 TRZEBOWSKI Marc Antoine Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 01mn24 s
37 51 10027106531 HRMO Milan CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 01mn25 s
38 26 10015328105 LAMAILLE Christopher TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn29 s
39 59 10026319922 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior à 01mn31 s
40 24 10027274158 ROCHE Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 01mn35 s
41 8 10015448949 CLAY Antonin PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn50 s
42 54 10015668009 ZEHNICH COLMART Mathis CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 02mn39 s
43 18 10023888656 TORRIE Timothy HMT JLT CONDOR CT Junior à 03mn05 s
44 11 10015460770 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior à 03mn06 s
45 16 10023848038 MITRI James HMT JLT CONDOR CT Junior à 03mn17 s
46 117 10025393166 MIDELET Léandre Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISEJunior à 03mn23 s
47 3 10025759140 DUPUY Quentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 03mn27 s
48 85 10025474204 BREMONT Lucas CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior à 03mn31 s
49 109 10015675685 CORTOT Louis Mixte AS CORBEIL ESSONNES / AC LEONARDEJunior à 03mn34 s
50 123 10026072873 FESSARD Eric Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 03mn49 s
51 32 10023517127 CHEVALIER Théo OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 04mn01 s
52 77 10027673979 SOISSONS Alexis CDC YVELINES DE LA FFC Junior à 04mn02 s
53 40 10027583952 REMY Thomas PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior à 04mn06 s
54 30 10026154315 THICOT Elvin TEAM 94 CYCLING Junior à 04mn14 s
55 83 10023514905 MARQUELET Jessy CDC AUBE DE LA FFC Junior à 06mn24 s
56 15 10023916342 PRYDE Struan HMT JLT CONDOR CT Junior à 06mn25 s
57 92 10028304479 DUPUY Silouane Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior à 06mn27 s
58 56 10025835427 DUVIVIER Alexis UV NEUBOURG Junior à 06mn32 s
59 6 10027528984 PLAISANT Julien CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 06mn35 s
60 129 10015460164 HOEZ Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 06mn36 s
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61 79 10026416518 BEURVILLE Maximilien CDC AUBE DE LA FFC Junior à 06mn38 s
62 90 10026317801 TABARY Paul CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior à 06mn42 s
63 75 10027732381 JAHAN Baptiste CDC YVELINES DE LA FFC Junior à 06mn43 s
64 31 10023513184 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 06mn45 s
65 128 10026065601 COLPIN Théo Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLEJunior à 06mn47 s
66 124 10023519955 OCHOA Pablo Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 06mn49 s
67 7 10025322438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior à 06mn56 s
68 88 10023519248 JUMEAUX Louis CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior à 07mn00 s
69 69 10015684476 LUIS Victor US METRO TRANSPORTS Junior à 07mn16 s
70 80 10025502896 BRICE Aurélien CDC AUBE DE LA FFC Junior à 07mn18 s
71 34 10027065913 JOYE Luka OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 07mn20 s
72 29 10027630735 OUEDRAOGO Mickaël TEAM 94 CYCLING Junior à 07mn30 s
73 55 10026121373 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG Junior à 07mn32 s
74 115 10025769244 DUHAMEL Frantz Mixte VC LAONNOIS / VC BEAUVAISIEN OISEJunior à 07mn33 s
75 122 10026370038 DURIEUX Florian Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUXJunior à 07mn38 s
76 12 10015457538 SILVA Lucas PARISIS A.C. 95 Junior à 07mn40 s
77 89 10025941622 PIAU Quentin CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC Junior à 07mn44 s
78 94 10025734787 GUILLEMOT Mathias Mixte CC IGNY PALAISEAU 91 / VCA DU BOURGETJunior à 08mn01 s

PRIX D EQUIPE 22

1 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 00.22.54 07.38.13 1000 08.01.07
2 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 00.23.42 07.37.59 1000 08.01.41
3 VC ROUEN 76 00.23.31 07.38.12 1000 08.01.43
4 CM AUBERVILLIERS 93 00.23.43 07.38.22 1000 08.02.05
5 Mixte CC CAMBRESIEN / VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 00.24.30 07.37.36 1000 08.02.06
6 UV NEUBOURG 00.23.49 07.38.38 1000 08.02.27
7 US METRO TRANSPORTS 00.24.45 07.38.22 1000 08.03.07
8 HMT JLT CONDOR CT 00.23.31 07.40.45 1000 08.04.16
9 OLYMPIQUE C.V.O. 00.23.58 07.41.01 1000 08.04.59

10 PARISIS A.C. 95 00.23.49 07.41.45 1000 08.05.34
11 TEAM 94 CYCLING 00.25.05 07.41.24 1000 08.06.29
12 Mixte CSM CLAMART / CSM PUTEAUX 00.25.08 07.46.37 1000 08.11.45
13 CDC AUBE DE LA FFC 00.23.50 07.50.02 1000 08.13.52
14 CDC SEINE-ET-MARNE DE LA FFC 00.24.35 07.52.12 1000 08.16.47

Nombre de clubs engagés :


